

Velkommen til støttemarkering for pårørende til rus og psykisk syke

Norske Kvinners Sanitetsforening inviterer med dette til støttemarkering for pårørende til rus og psykisk syke på Eidsvolls plass utenfor Stortinget **26. april kl. 16.00 – 17.00**. Vi håper dere vil stå sammen med oss!

Avslaget fra Helsedirektoratet på søknad om støtte på 15 millioner til drift av våre Veiledningssentre for pårørende innen rus og psykiske lidelser, har skapt stor fortvilelse blant de som har benyttet seg av tilbudet. Kuttet vil rasere et godt nasjonalt tilbud for dem som har tøffe nok hverdager fra før. Vi kan ikke sitte stille og være vitner til at verdifull kompetanse og et kjærkomment tilbud bare fjernes med et pennestrøk. Veiledning og rådgiving innen rus og psykiatri bør bygges opp – ikke ned!

Våre veiledningssentre er et tilbud til hele befolkningen. Rus og psykiske utfordringer rammer alle, i alle samfunnslag. Sentrene ble opprettet for å møte et udekket behov hos pårørende i en vanskelig situasjon, og stadig flere trenger hjelp. Vi har satset spesielt på barn og unge som pårørende til foreldre med rus og psykisk helseutfordringer. Rundt 450.000 barn vokser opp i familier der minst en av foreldrene strever med rusavhengighet og psykiske lidelser. Mange steder i landet er våre veiledningssentre eneste tilbud til barn, unge, voksne og eldre som er pårørende til mennesker med rus og psykiske problemer. Et genuint lavterskeltilbud, gratis, uten ventetid, med høyt kvalifiserte og erfarne veiledere.

I en tid der flere får psykiske lidelser, flere sliter med rusproblemer velger Helsedirektoratet og kutte all støtte til våre sentre og flere andre organisasjoner som har tilbud til samme gruppe. Dette uten forvarsel - uten prosess, og uten at det legges opp til overgangsordninger. Dette rammer tusenvis av pårørende over hele landet med brutal kraft. Vi står samlet med flere andre organisasjoner som også er rammet av kuttene.

Dere er hjertelig velkomne til støttemarkeringen og ta gjerne med dere pårørende, venner og kjente!

Beste hilsen



Malin Stensønes
Generalsekretær i Sanitetskvinnene

